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Kolding, 22. september 2025 
 
Kære forældre og elever 
 
Det er med stor glæde, at vi igen kan fejre Munkensdam Gymnasiums fødselsdag.  
Vi håber derfor meget, at I vil feste sammen med os til årets 
 

MAMMUTFEST 
 

fredag den 7. november fra kl. 16.30 til kl. 00.30 
 
Af pladshensyn er forældredeltagelsen begrænset til to forældre pr. elev og begrænset 
til at gælde for 1.g og 3.g-forældre.  
 
Dørene åbnes kl. 16.30, hvor I kan komme og opleve de smukke, fantasifulde og festlige 
bordudsmykninger, som klasserne disker op med. År efter år udvises der meget stor 
opfindsomhed, og en kreativitet så imponerende, så flot og farverig, at man ikke skal snyde sig 
selv for oplevelsen. Middagen starter kl. 18, imens vin, øl, vand kan købes fra kl. 17.00. 
Der kan ikke betales med kontanter.  
 
Mammutfesten indledes med den store fælles middag, hvor alle nuværende elever, forældre og 
skolens personale vil kunne opleve den helt specielle stemning, som kun en Mammut kan byde på. 
Under middagen vil der være festlige musikindslag ved nogle af skolens elever, fællessang og 
anden underholdning. Der er ingen formel dresscode til Mammutfesten. 
  
Efter den fælles middag spilles der op til dans forskellige steder på skolen, hvor der vil være musik 
for enhver smag, og hvor vi håber at se både elever og forældre hygge sig til festen slutter.  
 

Billetterne koster kr. 340 pr. person.  

(+ bestillingsgebyr) 
 
Tilmelding nuværende elever og forældre 
Tilmelding og betaling for Mammutfesten for nuværende elever og deres forældre sker via et 
særligt link til portalen Safeticket. Linket findes på elevforsiden i Lectio (kræver elevlogin).  
Adgang til tilmelding sker udelukkende via dette link og frist for tilmelding er 
 

senest onsdag den 22. oktober, kl.14.00. 
 
Udlevering af billetter i form af armbånd sker til eleverne i ugen op til festen. 
 
Tidligere studenter 
Fra kl. 21.30 åbnes dørene for Munkensdam-studenter fra tidligere årgange. 
 
Med venlig hilsen 

 
  Per Møller 
  Rektor  


